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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL 
YARIŞMALARI

Katılan Sporcu Sayısı :

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL 

YARIŞMALARI

SİVAS

Yarışma Bilgileri

2011 DOĞUMLU KIZLAR

09-10-11 HAZİRAN 2023



Baraj Derecesi : 0.00

Tarih-Saat :

1 2 3

1 1674 22.09.2011 MEDİNE ALP SAMSUN 4.32 4.36 4.38 4.38 64

2 802 27.09.2011 IRMAK TUANNA CİRİT ADANA 3.98 4.26 4.36 4.36 64

3 998 28.05.2011 HİRANUR YEŞİL BALIKESİR 4.25 4.29 4.25 4.29 62

4 1414 29.01.2011 EMİNE ÇEKCEOGLU KARAMAN 4.20 4.08 4.14 4.20 60

5 1024 30.01.2011 HÜMEYRA YILMAZ BATMAN 2.73 4.18 4.16 4.18 59

6 1765 3.11.2011 MELİKE ASLAN VAN 3.63 3.94 4.09 4.09 57

7 1356 9.08.2011 ÇİLEK ARTAN IĞDIR X 3.86 3.98 3.98 54

8 1562 28.07.2011 YAĞMUR KAÇAK MERSİN X X 3.85 3.85 50

9 1746 21.07.2011 ELİF BAŞBOĞA VAN 3.66 3.63 3.85 3.85 50

10 1287 19.04.2011 RABİA ARSLAN GAZİANTEP 3.51 3.67 3.82 3.82 49

11 1497 21.03.2011 YAĞMUR ECE GÜRDAL KOCAELİ 3.82 3.73 3.25 3.82 49

12 1622 15.01.2011 SİDRA SİLLO OSMANİYE 3.82 3.80 3.13 3.82 49

13 901 9.02.2011 DURU AYDIN ANKARA 3.72 3.77 3.81 3.81 49

14 1149 20.07.2011 TUĞBA EKİN DİYARBAKIR X 3.73 3.70 3.73 46

15 1045 21.06.2011 HAYRÜNNİSA BADEMCİ BATMAN 3.18 x 3.72 3.72 46

16 851 4.10.2011 ZEYNEP TEKDEMİR AĞRI 3.49 3.21 X 3.49 38

17 1076 3.10.2011 ALEYNA KALAYCI BOLU 3.11 2.86 3.43 3.43 36

18 1190 8.09.2011 ELÇİN POLAT ERZİNCAN 3.36 3.43 3.28 3.43 36

19 1223 30.07.2011 YAPRAK ESEN ERZURUM 3.36 X 3.42 3.42 36

20 1433 21.02.2011 MERYEN HÜKÜMDAR KARS 2.88 3.14 3.23 3.23 29

21 1751 24.02.2011 ZEYNEP DUŞKUN VAN 3.13 2.69 3.19 3.19 28

RÜZGAR

12:39

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Uzun Atlama A

Kategori :      2011 DOĞUMLU KIZLAR 9 Haziran 2023 9:00



Baraj Derecesi : 0.00

Tarih-Saat :

1 2 3

1 1395 24.04.2011 DURU ŞENOL İZMİR 4.25 4.13 4.36 4.36 64

2 1383 3.10.2011 ELİF BİNGÖL İZMİR 4.34 4.29 4.18 4.34 63

3 1098 19.12.2011 ELİFNUR BEYZA İŞSEVER BURSA 4.22 4.13 X 4.22 60

4 999 19.01.2011 NESLİGÜL APLUK BALIKESİR 4.07 4.05 4.13 4.13 58

5 902 16.06.2011 DURU HİRA ERGÜNEY ANKARA 3.97 3.89 4.12 4.12 58

6 1051 12.09.2011 HELİN ÇATKIN BİNGÖL 3.59 X 4.04 4.04 56

7 1707 31.08.2011 MERVE KARAVELİOĞLU SİVAS X X 4.00 4.00 55

8 1417 1.01.2011 MELEK HAYDARİ KARAMAN 3.90 3.98 3.77 3.98 54

9 1288 4.08.2011 EMEL SU KAYA GAZİANTEP 3.90 3.65 3.58 3.90 51

10 878 14.11.2011 ZEHRA NAZ BAYDAR AKSARAY 3.82 3.67 3.82 3.82 49

11 806 9.09.2011 BEGÜM KAÇAR ADANA X 3.75 X 3.75 47

12 1191 17.01.2011 NEHİR DURGUN ERZİNCAN 3.72 3.52 3.26 3.72 46

13 1504 30.10.2011 SEVİM FURUNCU KOCAELİ 3.48 3.66 3.59 3.66 44

14 1565 19.03.2011 ASİ KAPLAN MERSİN 3.65 X X 3.65 43

15 1452 20.01.2011 HEDİYE NUR TEKKAŞ KAYSERİ 3.45 3.44 3.63 3.63 43

16 1151 15.11.2011 VİYAN GÜLİPEK DİYARBAKIR 3.52 3.56 3.50 3.56 40

17 1623 15.02.2011 KEVSER KABAKÇI OSMANİYE 3.19 2.65 3.53 3.53 39

18 1767 11.09.2011 EYLÜL GÜDÜRÜ VAN 3.30 3.30 3.46 3.46 37

19 1218 27.01.2011 NİSANUR İNCİ ERZURUM 3.39 3.13 3.37 3.39 35

20 1752 4.07.2011 ZÜHAL ŞİPAL VAN 3.07 2.83 3.10 3.10 25

21 1227 22.08.2011 İREM ORAK ERZURUM X 2.82 2.89 2.89 19

RÜZGAR

12:39

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Uzun Atlama B

Kategori :      2011 DOĞUMLU KIZLAR 9 Haziran 2023 10:30



Baraj Derecesi : 0.00

Tarih-Saat :

1 2 3

1 1566 25.05.2011 ELİF AZRA ŞENATEŞ MERSİN 4.47 4.82 4.72 4.82 75

2 1099 22.03.2011 MELEK TÜZÜN BURSA 4.50 4.43 4.29 4.50 67

3 1420 21.03.2011 AYŞE RÜVEYDA ÖZDEMİR KARAMAN 4.15 4.34 4.37 4.37 64

4 1247 24.02.2011 DEFNE MANEY YILDIRIM ESKİŞEHİR X 4.22 4.35 4.35 63

5 1386 26.04.2011 NURSEN BADE NALBANT İZMİR 4.10 4.03 4.04 4.10 57

6 1290 4.08.2011 MELİSANUR GÜMÜŞTEKİN GAZİANTEP - 3.90 4.04 4.04 56

7 1672 14.10.2011 ECRİN SU TAFLAN SAMSUN 3.85 4.02 4.03 4.03 55

8 834 11.04.2011 ECRİN ÇOLAK AĞRI 4.01 3.96 3.95 4.01 55

9 1008 14.01.2011 NAZLI ÖZTÜRK BALIKESİR 3.95 3.84 3.98 3.98 54

10 1052 4.07.2011 HAYRUNNİSA ALA BİNGÖL 3.69 3.97 3.61 3.97 54

11 1453 9.06.2011 BEGÜM KAYIR KAYSERİ X 3.94 3.86 3.94 53

12 1170 11.02.2011 GÜLER ADİKTİLİ EDİRNE 3.67 3.91 X 3.91 52

13 1192 30.08.2011 EYLÜL NAZ TOĞAY ERZİNCAN 3.89 3.84 3.59 3.89 51

14 1154 1.03.2011 FATMANUR SARAR DİYARBAKIR 3.75 3.55 3.72 3.75 47

15 881 7.07.2011 SUDE ÖZBULDUK AKSARAY 3.71 3.40 3.54 3.71 45

16 1448 6.03.2011 ADALET ÇİÇEK KAYSERİ 2.94 2.54 3.68 3.68 44

17 1533 24.05.2011 ECRİN TORUN KONYA 3.64 3.54 3.44 3.64 43

18 1732 6.01.2011 MELİKE SAVCİ ŞIRNAK X X 3.64 3.64 43

19 1762 27.07.2011 SEMANUR CANYAVUZ VAN 3.32 3.53 3.16 3.53 39

20 965 8.01.2011 HİRANUR GENÇER AYDIN 3.47 3.24 3.34 3.47 37

21 1648 6.08.2011 BADE MİNE BAŞKAYA SAKARYA 3.10 2.86 2.83 3.10 25

RÜZGAR

12:39

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Uzun Atlama C

Kategori :      2011 DOĞUMLU KIZLAR 9 Haziran 2023 13:30



Baraj Derecesi : 0.00

Tarih-Saat :

1 2 3

1 1673 15.04.2011 YAĞMUR SARIOĞLU SAMSUN 4.70 X X 4.70 72

2 1248 16.08.2011 ZEYNEP ERATİK ESKİŞEHİR 4.55 4.49 4.22 4.55 68

3 1394 1.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 3.20 4.20 4.43 4.43 65

4 896 11.02.2011 CEREN KOZAN ANKARA 4.39 4.33 4.16 4.39 64

5 1016 4.03.2011 GÜLNİHAL ÇOBAN BATMAN 4.38 4.36 4.36 4.38 64

6 1462 14.10.2011 CEYLİN ATAR KAYSERİ 4.36 4.07 4.33 4.36 64

7 1295 3.12.2011 ASMİN DEMİR GAZİANTEP X 4.14 4.12 4.14 58

8 1457 5.04.2011 ECRİN ANİK KAYSERİ 3.90 4.04 4.00 4.04 56

9 966 7.12.2011 ELİFNUR BELKIRAN AYDIN 3.97 3.77 X 3.97 54

10 1709 8.03.2011 MELEK AZRA KUZUCUOĞLU SİVAS 3.82 3.97 3.83 3.97 54

11 1056 10.06.2011 YAĞMUR ALACA BİNGÖL 3.93 X 3.88 3.93 52

12 835 3.08.2011 DİLEK UÇAK AĞRI 3.78 X 3.68 3.78 48

13 1568 8.02.2011 EMİNESU ÇEVİK MERSİN 3.60 3.72 3.64 3.72 46

14 1171 1.02.2011 NURDAN KAMUDAN EDİRNE X 3.39 3.55 3.55 40

15 1193 2.03.2011 NİSA KORKMAZ ERZİNCAN 3.40 3.14 3.52 3.52 39

16 1426 11.05.2011 NARİN UĞUR KARS 3.51 3.46 3.51 3.51 39

17 997 16.08.2011 PINAR İŞLAK SAKARYA 3.47 3.42 3.49 3.49 38

18 1535 18.03.2011 HAVVA YAĞMUR ÖZKAN KONYA 3.48 3.13 3.16 3.48 38

19 1733 29.03.2011 ZEYNEP AKGÜL ŞIRNAK 3.15 3.30 3.21 3.30 32

20 1763 18.02.2011 ESMANUR ERDOĞAN VAN 2.91 2.64 2.78 2.91 20

- 1122 12.02.2011 ELİF YURDAGÜL TUĞTEKİN ÇANAKKALE X X X NM 0

RÜZGAR

12:39

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Uzun Atlama D

Kategori :      2011 DOĞUMLU KIZLAR 9 Haziran 2023 15:00



Baraj Derecesi : 0.00

Tarih-Saat :

1 2 3

1 1413 21.01.2011 ZİŞAN HAKAN KARAMAN 3.98 X 4.63 4.63 70

2 1670 20.01.2011 NURŞAH ODABAŞ SAMSUN 4.37 4.37 4.51 4.51 67

3 1579 6.03.2011 GİZEM KESKİN MERSİN 4.36 4.35 X 4.36 64

4 1260 15.02.2011 FEYZA ÖZEN ESKİŞEHİR 4.30 4.34 4.15 4.34 63

5 900 2.10.2011 DURU SEZGİN ANKARA 4.29 4.20 4.29 4.29 62

6 1297 1.08.2011 ELİF İKRA AKKURT GAZİANTEP 3.96 4.00 4.08 4.08 57

7 1494 5.04.2011 CEYLAN DAĞ KOCAELİ 3.83 3.51 X 3.83 49

8 1750 10.02.2011 EBRAR ECE BARIĞ VAN 3.78 3.13 3.83 3.83 49

9 1432 21.10.2011 RABİA ÜNAYDIN KARS 3.58 3.78 3.82 3.82 49

10 1652 26.08.2011 HÜDANUR BABACAN SAKARYA 3.77 3.60 3.52 3.77 47

11 1189 15.04.2011 HAVİN EZEL MÜDÜR ERZİNCAN X 3.37 3.73 3.73 46

12 1714 15.03.2011 SEVDE BEGÜM ATAÇ SİVAS X 3.67 3.56 3.67 44

13 1023 8.01.2011 HAZAL PADIR BATMAN 3.55 3.65 3.62 3.65 43

14 979 18.09.2011 ÜMMÜGÜLSÜM AÇIKKOL AYDIN 3.42 3.47 3.44 3.47 37

15 1220 23.08.2011 ARMAĞAN ECRİN ALTAY ERZURUM 2.85 3.16 3.44 3.44 36

16 1148 1.04.2011 HAYRUNİSA KILIÇ DİYARBAKIR X 3.39 X 3.39 35

17 843 10.01.2011 ASMİN DURSUN AĞRI 3.20 X 3.29 3.29 31

18 1764 20.04.2011 ŞİFA ECRİN GÖKHAN VAN 3.12 2.39 X 3.12 26

- 1075 2.08.2011 EYLÜL SENA ÖZKAN BOLU X r NM 0

- 1539 10.12.2011 SUDENAZ ŞAHİN KONYA DNS 0

RÜZGAR

12:39

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Uzun Atlama E

Kategori :      2011 DOĞUMLU KIZLAR 9 Haziran 2023 16:30



Baraj Derecesi : 0.00

Tarih-Saat :

1 2 3

1 1566 25.05.2011 ELİF AZRA ŞENATEŞ MERSİN 4.47 4.82 4.72 4.82 75

2 1673 15.04.2011 YAĞMUR SARIOĞLU SAMSUN 4.70 X X 4.70 72

3 1413 21.01.2011 ZİŞAN HAKAN KARAMAN 3.98 X 4.63 4.63 70

4 1248 16.08.2011 ZEYNEP ERATİK ESKİŞEHİR 4.55 4.49 4.22 4.55 68

5 1670 20.01.2011 NURŞAH ODABAŞ SAMSUN 4.37 4.37 4.51 4.51 67

6 1099 22.03.2011 MELEK TÜZÜN BURSA 4.50 4.43 4.29 4.50 67

7 1394 1.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 3.20 4.20 4.43 4.43 65

8 896 11.02.2011 CEREN KOZAN ANKARA 4.39 4.33 4.16 4.39 64

9 1674 22.09.2011 MEDİNE ALP SAMSUN 4.32 4.36 4.38 4.38 64

10 1016 4.03.2011 GÜLNİHAL ÇOBAN BATMAN 4.38 4.36 4.36 4.38 64

11 1420 21.03.2011 AYŞE RÜVEYDA ÖZDEMİR KARAMAN 4.15 4.34 4.37 4.37 64

12 802 27.09.2011 IRMAK TUANNA CİRİT ADANA 3.98 4.26 4.36 4.36 64

13 1395 24.04.2011 DURU ŞENOL İZMİR 4.25 4.13 4.36 4.36 64

14 1462 14.10.2011 CEYLİN ATAR KAYSERİ 4.36 4.07 4.33 4.36 64

15 1579 6.03.2011 GİZEM KESKİN MERSİN 4.36 4.35 X 4.36 64

16 1247 24.02.2011 DEFNE MANEY YILDIRIM ESKİŞEHİR X 4.22 4.35 4.35 63

17 1383 3.10.2011 ELİF BİNGÖL İZMİR 4.34 4.29 4.18 4.34 63

18 1260 15.02.2011 FEYZA ÖZEN ESKİŞEHİR 4.30 4.34 4.15 4.34 63

19 998 28.05.2011 HİRANUR YEŞİL BALIKESİR 4.25 4.29 4.25 4.29 62

20 900 2.10.2011 DURU SEZGİN ANKARA 4.29 4.20 4.29 4.29 62

21 1098 19.12.2011 ELİFNUR BEYZA İŞSEVER BURSA 4.22 4.13 X 4.22 60

22 1414 29.01.2011 EMİNE ÇEKCEOGLU KARAMAN 4.20 4.08 4.14 4.20 60

23 1024 30.01.2011 HÜMEYRA YILMAZ BATMAN 2.73 4.18 4.16 4.18 59

24 1295 3.12.2011 ASMİN DEMİR GAZİANTEP X 4.14 4.12 4.14 58

25 999 19.01.2011 NESLİGÜL APLUK BALIKESİR 4.07 4.05 4.13 4.13 58

26 902 16.06.2011 DURU HİRA ERGÜNEY ANKARA 3.97 3.89 4.12 4.12 58

27 1386 26.04.2011 NURSEN BADE NALBANT İZMİR 4.10 4.03 4.04 4.10 57

28 1765 3.11.2011 MELİKE ASLAN VAN 3.63 3.94 4.09 4.09 57

29 1297 1.08.2011 ELİF İKRA AKKURT GAZİANTEP 3.96 4.00 4.08 4.08 57

RÜZGAR
SIRA 
NO

İLİ-OKULU
GÖĞÜS 

NO
SONUÇ PUAN

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
A  T  L A M  A  L  A  R

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

12:39

Uzun Atlama Genel Sıralama

Kategori :      9 Haziran 2023 15:00

Yarışma :

2011 DOĞUMLU KIZLAR



30 1051 12.09.2011 HELİN ÇATKIN BİNGÖL 3.59 X 4.04 4.04 56

31 1290 4.08.2011 MELİSANUR GÜMÜŞTEKİN GAZİANTEP - 3.90 4.04 4.04 56

32 1457 5.04.2011 ECRİN ANİK KAYSERİ 3.90 4.04 4.00 4.04 56

33 1672 14.10.2011 ECRİN SU TAFLAN SAMSUN 3.85 4.02 4.03 4.03 55

34 834 11.04.2011 ECRİN ÇOLAK AĞRI 4.01 3.96 3.95 4.01 55

35 1707 31.08.2011 MERVE KARAVELİOĞLU SİVAS X X 4.00 4.00 55

36 1356 9.08.2011 ÇİLEK ARTAN IĞDIR X 3.86 3.98 3.98 54

37 1417 1.01.2011 MELEK HAYDARİ KARAMAN 3.90 3.98 3.77 3.98 54

38 1008 14.01.2011 NAZLI ÖZTÜRK BALIKESİR 3.95 3.84 3.98 3.98 54

39 1052 4.07.2011 HAYRUNNİSA ALA BİNGÖL 3.69 3.97 3.61 3.97 54

40 966 7.12.2011 ELİFNUR BELKIRAN AYDIN 3.97 3.77 X 3.97 54

41 1709 8.03.2011 MELEK AZRA KUZUCUOĞLU SİVAS 3.82 3.97 3.83 3.97 54

42 1453 9.06.2011 BEGÜM KAYIR KAYSERİ X 3.94 3.86 3.94 53

43 1056 10.06.2011 YAĞMUR ALACA BİNGÖL 3.93 X 3.88 3.93 52

44 1170 11.02.2011 GÜLER ADİKTİLİ EDİRNE 3.67 3.91 X 3.91 52

45 1288 4.08.2011 EMEL SU KAYA GAZİANTEP 3.90 3.65 3.58 3.90 51

46 1192 30.08.2011 EYLÜL NAZ TOĞAY ERZİNCAN 3.89 3.84 3.59 3.89 51

47 1562 28.07.2011 YAĞMUR KAÇAK MERSİN X X 3.85 3.85 50

48 1746 21.07.2011 ELİF BAŞBOĞA VAN 3.66 3.63 3.85 3.85 50

49 1494 5.04.2011 CEYLAN DAĞ KOCAELİ 3.83 3.51 X 3.83 49

50 1750 10.02.2011 EBRAR ECE BARIĞ VAN 3.78 3.13 3.83 3.83 49

51 1287 19.04.2011 RABİA ARSLAN GAZİANTEP 3.51 3.67 3.82 3.82 49

52 1497 21.03.2011 YAĞMUR ECE GÜRDAL KOCAELİ 3.82 3.73 3.25 3.82 49

53 1622 15.01.2011 SİDRA SİLLO OSMANİYE 3.82 3.80 3.13 3.82 49

54 878 14.11.2011 ZEHRA NAZ BAYDAR AKSARAY 3.82 3.67 3.82 3.82 49

55 1432 21.10.2011 RABİA ÜNAYDIN KARS 3.58 3.78 3.82 3.82 49

56 901 9.02.2011 DURU AYDIN ANKARA 3.72 3.77 3.81 3.81 49

57 835 3.08.2011 DİLEK UÇAK AĞRI 3.78 X 3.68 3.78 48

58 1652 26.08.2011 HÜDANUR BABACAN SAKARYA 3.77 3.60 3.52 3.77 47

59 806 9.09.2011 BEGÜM KAÇAR ADANA X 3.75 X 3.75 47

60 1154 1.03.2011 FATMANUR SARAR DİYARBAKIR 3.75 3.55 3.72 3.75 47

61 1149 20.07.2011 TUĞBA EKİN DİYARBAKIR X 3.73 3.70 3.73 46

62 1189 15.04.2011 HAVİN EZEL MÜDÜR ERZİNCAN X 3.37 3.73 3.73 46



63 1045 21.06.2011 HAYRÜNNİSA BADEMCİ BATMAN 3.18 x 3.72 3.72 46

64 1191 17.01.2011 NEHİR DURGUN ERZİNCAN 3.72 3.52 3.26 3.72 46

65 1568 8.02.2011 EMİNESU ÇEVİK MERSİN 3.60 3.72 3.64 3.72 46

66 881 7.07.2011 SUDE ÖZBULDUK AKSARAY 3.71 3.40 3.54 3.71 45

67 1448 6.03.2011 ADALET ÇİÇEK KAYSERİ 2.94 2.54 3.68 3.68 44

68 1714 15.03.2011 SEVDE BEGÜM ATAÇ SİVAS X 3.67 3.56 3.67 44

69 1504 30.10.2011 SEVİM FURUNCU KOCAELİ 3.48 3.66 3.59 3.66 44

70 1565 19.03.2011 ASİ KAPLAN MERSİN 3.65 X X 3.65 43

71 1023 8.01.2011 HAZAL PADIR BATMAN 3.55 3.65 3.62 3.65 43

72 1533 24.05.2011 ECRİN TORUN KONYA 3.64 3.54 3.44 3.64 43

73 1732 6.01.2011 MELİKE SAVCİ ŞIRNAK X X 3.64 3.64 43

74 1452 20.01.2011 HEDİYE NUR TEKKAŞ KAYSERİ 3.45 3.44 3.63 3.63 43

75 1151 15.11.2011 VİYAN GÜLİPEK DİYARBAKIR 3.52 3.56 3.50 3.56 40

76 1171 1.02.2011 NURDAN KAMUDAN EDİRNE X 3.39 3.55 3.55 40

77 1623 15.02.2011 KEVSER KABAKÇI OSMANİYE 3.19 2.65 3.53 3.53 39

78 1762 27.07.2011 SEMANUR CANYAVUZ VAN 3.32 3.53 3.16 3.53 39

79 1193 2.03.2011 NİSA KORKMAZ ERZİNCAN 3.40 3.14 3.52 3.52 39

80 1426 11.05.2011 NARİN UĞUR KARS 3.51 3.46 3.51 3.51 39

81 851 4.10.2011 ZEYNEP TEKDEMİR AĞRI 3.49 3.21 X 3.49 38

82 997 16.08.2011 PINAR İŞLAK SAKARYA 3.47 3.42 3.49 3.49 38

83 1535 18.03.2011 HAVVA YAĞMUR ÖZKAN KONYA 3.48 3.13 3.16 3.48 38

84 965 8.01.2011 HİRANUR GENÇER AYDIN 3.47 3.24 3.34 3.47 37

64 979 18.09.2011 ÜMMÜGÜLSÜM AÇIKKOL AYDIN 3.42 3.47 3.44 3.47 37

65 1767 11.09.2011 EYLÜL GÜDÜRÜ VAN 3.30 3.30 3.46 3.46 37

66 1220 23.08.2011 ARMAĞAN ECRİN ALTAY ERZURUM 2.85 3.16 3.44 3.44 36

67 1076 3.10.2011 ALEYNA KALAYCI BOLU 3.11 2.86 3.43 3.43 36

68 1190 8.09.2011 ELÇİN POLAT ERZİNCAN 3.36 3.43 3.28 3.43 36

69 1223 30.07.2011 YAPRAK ESEN ERZURUM 3.36 X 3.42 3.42 36

70 1218 27.01.2011 NİSANUR İNCİ ERZURUM 3.39 3.13 3.37 3.39 35

71 1148 1.04.2011 HAYRUNİSA KILIÇ DİYARBAKIR X 3.39 X 3.39 35

72 1733 29.03.2011 ZEYNEP AKGÜL ŞIRNAK 3.15 3.30 3.21 3.30 32

73 843 10.01.2011 ASMİN DURSUN AĞRI 3.20 X 3.29 3.29 31

74 1433 21.02.2011 MERYEN HÜKÜMDAR KARS 2.88 3.14 3.23 3.23 29



75 1751 24.02.2011 ZEYNEP DUŞKUN VAN 3.13 2.69 3.19 3.19 28

76 1764 20.04.2011 ŞİFA ECRİN GÖKHAN VAN 3.12 2.39 X 3.12 26

77 1752 4.07.2011 ZÜHAL ŞİPAL VAN 3.07 2.83 3.10 3.10 25

78 1648 6.08.2011 BADE MİNE BAŞKAYA SAKARYA 3.10 2.86 2.83 3.10 25

79 1763 18.02.2011 ESMANUR ERDOĞAN VAN 2.91 2.64 2.78 2.91 20

80 1227 22.08.2011 İREM ORAK ERZURUM X 2.82 2.89 2.89 19

- 1122 12.02.2011 ELİF YURDAGÜL TUĞTEKİN ÇANAKKALE X X X NM 0

- 1075 2.08.2011 EYLÜL SENA ÖZKAN BOLU X r NM 0

- 1539 10.12.2011 SUDENAZ ŞAHİN KONYA DNS 0



1 1123 7.02.2011 ESİL UYAR ÇANAKKALE O O O O O X O X O X O X O X X X 1.41 66

2 1671 3.08.2011 SILA ŞAHİNKAYA SAMSUN O O O O O X X X 1.26 51

3 1289 1.11.2011 BUSENAZ ARSLAN GAZİANTEP X X O X O X O X X X 1.26 51

4 1708 1.01.2011
CEREN HATİCE 
KISACIK

SİVAS O O O X O X O X X X 1.20 45

5 963 1.04.2011 SILA AYKUTLU AYDIN O X X X 1.05 30

6 973 7.11.2011 ZEYNEP KARABAT AYDIN X O X X X 1.00 25

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Yüksek  Atlama

SO
N

U
Ç

P
U

A
N

K
L

A
SM

A
N

Kategori : 
SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Okulu

2011 DOĞUMLU KIZLAR

1.23 1.26 1.29 1.471.41 1.441.32 1.351.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.661.38 1.50 1.691.54 1.57 1.60 1.63

12:39
A  T  L  A  M  A  L  A  R

Baraj Derecesi: 0,00

Tarih-Saat : 10.06.2023



Baraj Derecesi :

80GR Tarih-Saat :

1 2 3

1 1016 4.03.2011 GÜLNİHAL ÇOBAN BATMAN 48.41 44.57 46.10 48.41 65

2 966 7.12.2011
ELİFNUR 
BELKIRAN 

AYDIN 38.68 34.65 34.83 38.68 52

3 1218 27.01.2011 NİSANUR İNCİ ERZURUM 38.23 34.88 35.12 38.23 51

4 1764 20.04.2011
ŞİFA ECRİN 
GÖKHAN 

VAN 37.36 33.59 37.21 37.36 49

5 1674 22.09.2011 MEDİNE ALP SAMSUN 29.35 27.51 31.34 31.34 37

6 1099 22.03.2011 MELEK TÜZÜN BURSA 25.49 30.44 26.53 30.44 35

7 1566 25.05.2011
ELİF AZRA 
ŞENATEŞ 

MERSİN 29.75 8.64 26.97 29.75 34

8 900 2.10.2011 DURU SEZGİN ANKARA 29.28 X 29.32 29.32 33

9 1356 9.08.2011 ÇİLEK ARTAN IĞDIR 29.13 X 24.52 29.13 33

10 1420 21.03.2011
AYŞE RÜVEYDA 
ÖZDEMİR

KARAMAN 27.88 27.25 29.03 29.03 33

11 1453 9.06.2011 BEGÜM KAYIR KAYSERİ 27.37 26.16 X 27.37 29

12 1288 4.08.2011 EMEL SU KAYA GAZİANTEP 24.35 24.96 27.05 27.05 29

13 843 10.01.2011 ASMİN DURSUN AĞRI 24.17 26.00 25.43 26.00 27

14 1750 10.02.2011 EBRAR ECE BARIĞ VAN 20.73 25.95 23.08 25.95 26

15 1052 4.07.2011 HAYRUNNİSA ALA BİNGÖL 25.69 25.23 18.12 25.69 26

16 1227 22.08.2011 İREM ORAK ERZURUM 24.35 24.82 22.50 24.82 24

17 1151 15.11.2011 VİYAN GÜLİPEK DİYARBAKIR 18.06 X 23.59 23.59 22

18 1767 11.09.2011 EYLÜL GÜDÜRÜ VAN 22.50 23.29 20.87 23.29 21

19 1386 26.04.2011
NURSEN BADE 
NALBANT 

İZMİR 19.06 22.16 22.86 22.86 20

20 1504 30.10.2011 SEVİM FURUNCU KOCAELİ 22.04 19.17 22.17 22.17 19

21 1652 26.08.2011
HÜDANUR 
BABACAN

SAKARYA 19.52 16.96 20.41 20.41 15

22 1191 17.01.2011 NEHİR DURGUN ERZİNCAN 15.35 16.12 16.93 16.93 8

KLASMAN

12:39

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Okulu
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      2011 DOĞUMLU KIZLAR 10 Haziran 2023 9:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Fırlatma Topu A 00.00



Baraj Derecesi :

80GR Tarih-Saat :

1 2 3

1 1568 8.02.2011 EMİNESU ÇEVİK MERSİN 49.97 55.04 49.12 55.04 74

2 1707 31.08.2011
MERVE 
KARAVELİOĞLU

SİVAS 44.85 38.30 44.41 44.85 60

3 1765 3.11.2011 MELİKE ASLAN VAN 44.05 36.29 39.41 44.05 59

4 1533 24.05.2011 ECRİN TORUN KONYA 42.88 42.89 43.86 43.86 59

5 1395 24.04.2011 DURU ŞENOL İZMİR 38.01 41.94 38.51 41.94 57

6 1426 11.05.2011 NARİN UĞUR KARS 38.02 35.38 38.25 38.25 51

7 1154 1.03.2011 FATMANUR SARAR DİYARBAKIR 37.85 27.91 32.36 37.85 50

8 979 18.09.2011
ÜMMÜGÜLSÜM 
AÇIKKOL

AYDIN 33.48 37.62 33.12 37.62 50

9 1394 1.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 36.82 34.31 29.47 36.82 48

10 1457 5.04.2011 ECRİN ANİK KAYSERİ 33.39 29.65 27.19 33.39 41

11 1023 8.01.2011 HAZAL PADIR BATMAN 31.25 32.12 28.76 32.12 39

12 901 9.02.2011 DURU AYDIN ANKARA 29.21 X 31.65 31.65 38

13 1751 24.02.2011 ZEYNEP DUŞKUN VAN 30.86 30.35 31.44 31.44 37

14 1192 30.08.2011 EYLÜL NAZ TOĞAY ERZİNCAN 20.30 29.23 31.35 31.35 37

15 802 27.09.2011
IRMAK TUANNA 
CİRİT

ADANA 31.32 30.60 27.87 31.32 37

16 851 4.10.2011
ZEYNEP 
TEKDEMİR 

AĞRI X X 31.14 31.14 37

17 1383 3.10.2011 ELİF BİNGÖL İZMİR 27.57 22.05 23.78 27.57 30

18 1247 24.02.2011
DEFNE MANEY 
YILDIRIM

ESKİŞEHİR 12.51 X 23.50 23.50 22

19 1056 10.06.2011 YAĞMUR ALACA BİNGÖL 22.69 18.51 23.24 23.24 21

20 1670 20.01.2011 NURŞAH ODABAŞ SAMSUN 11.09 23.20 20.26 23.20 21

21 1289 1.11.2011 BUSENAZ ARSLAN GAZİANTEP 18.88 20.07 X 20.07 15

22 1122 12.02.2011
ELİF YURDAGÜL 
TUĞTEKİN

ÇANAKKALE 12.77 19.52 X 19.52 14

KLASMAN

12:39

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Okulu
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      2011 DOĞUMLU KIZLAR 10 Haziran 2023 10:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Fırlatma Topu B 00.00



Baraj Derecesi :

80GR Tarih-Saat :

1 2 3

1 1709 8.03.2011
MELEK AZRA 
KUZUCUOĞLU

SİVAS 46.02 46.49 46.72 46.72 63

2 1462 14.10.2011 CEYLİN ATAR KAYSERİ 40.20 34.91 33.50 40.20 54

3 1671 3.08.2011 SILA ŞAHİNKAYA SAMSUN 37.38 33.20 38.52 38.52 52

4 1248 16.08.2011 ZEYNEP ERATİK ESKİŞEHİR 26.79 32.83 31.71 32.83 40

5 1708 1.01.2011
CEREN HATİCE 
KISACIK

SİVAS 24.34 32.25 X 32.25 39

6 1171 1.02.2011
NURDAN 
KAMUDAN

EDİRNE 31.92 29.51 29.32 31.92 38

7 1432 21.10.2011 RABİA ÜNAYDIN KARS 27.06 27.73 30.00 30.00 35

8 1579 6.03.2011 GİZEM KESKİN MERSİN 28.87 25.58 26.00 28.87 32

9 1290 4.08.2011
MELİSANUR 
GÜMÜŞTEKİN 

GAZİANTEP 23.83 28.32 28.17 28.32 31

10 1413 21.01.2011 ZİŞAN HAKAN KARAMAN 23.85 X 27.61 27.61 30

11 806 9.09.2011 BEGÜM KAÇAR ADANA 27.02 X 27.53 27.53 30

12 1535 18.03.2011
HAVVA YAĞMUR 
ÖZKAN 

KONYA 26.09 20.01 17.87 26.09 27

13 902 16.06.2011
DURU HİRA 

ERGÜNEY 
ANKARA 5.53 21.85 25.50 25.50 26

14 1448 6.03.2011 ADALET ÇİÇEK KAYSERİ 25.46 19.41 23.91 25.46 25

15 1752 4.07.2011 ZÜHAL ŞİPAL VAN 25.09 23.83 22.82 25.09 25

16 1075 2.08.2011
EYLÜL SENA 
ÖZKAN

BOLU 23.54 20.09 16.40 23.54 22

17 878 14.11.2011
ZEHRA NAZ 
BAYDAR

AKSARAY X 10.22 21.71 21.71 18

18 1024 30.01.2011 HÜMEYRA YILMAZ BATMAN 21.11 X 13.62 21.11 17

19 1193 2.03.2011 NİSA KORKMAZ ERZİNCAN X 16.82 20.45 20.45 15

20 1123 7.02.2011 ESİL UYAR ÇANAKKALE 17.93 19.79 16.49 19.79 14

21 998 28.05.2011 HİRANUR YEŞİL BALIKESİR X 18.38 19.07 19.07 13

- 1539 10.12.2011 SUDENAZ ŞAHİN KONYA DNS 0

KLASMAN

12:39

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Okulu
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      2011 DOĞUMLU KIZLAR 10 Haziran 2023 12:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Fırlatma Topu C 00.00



Baraj Derecesi :

80GR Tarih-Saat :

1 2 3

1 1260 15.02.2011 FEYZA ÖZEN ESKİŞEHİR 40.75 47.49 43.63 47.49 63

2 881 7.07.2011 SUDE ÖZBULDUK AKSARAY 45.46 42.23 44.71 45.46 61

3 1732 6.01.2011 MELİKE SAVCİ ŞIRNAK 38.02 32.07 38.44 38.44 51

4 1648 6.08.2011
BADE MİNE 
BAŞKAYA

SAKARYA 35.69 25.99 X 35.69 46

5 1045 21.06.2011
HAYRÜNNİSA 
BADEMCİ

BATMAN 31.54 34.85 31.55 34.85 44

6 1433 21.02.2011
MERYEN 
HÜKÜMDAR

KARS 31.33 32.95 33.02 33.02 41

7 1562 28.07.2011 YAĞMUR KAÇAK MERSİN X 32.52 31.41 32.52 40

8 1220 23.08.2011
ARMAĞAN ECRİN 
ALTAY 

ERZURUM 32.21 9.87 28.44 32.21 39

9 1672 14.10.2011 ECRİN SU TAFLAN SAMSUN 28.71 31.81 28.46 31.81 38

10 1414 29.01.2011
EMİNE 
ÇEKCEOGLU 

KARAMAN X 30.91 31.37 31.37 37

11 1762 27.07.2011
SEMANUR 
CANYAVUZ

VAN 29.21 27.70 27.32 29.21 33

12 999 19.01.2011 NESLİGÜL APLUK BALIKESİR 23.25 28.37 28.04 28.37 31

13 1148 1.04.2011 HAYRUNİSA KILIÇ DİYARBAKIR 24.23 24.02 28.32 28.32 31

14 1714 15.03.2011
SEVDE BEGÜM 
ATAÇ

SİVAS 19.98 27.59 23.47 27.59 30

15 1189 15.04.2011
HAVİN EZEL 
MÜDÜR

ERZİNCAN 27.31 26.81 26.72 27.31 29

16 1494 5.04.2011 CEYLAN DAĞ KOCAELİ 24.55 20.87 27.09 27.09 29

17 1622 15.01.2011 SİDRA SİLLO OSMANİYE 24.96 25.02 25.77 25.77 26

18 834 11.04.2011 ECRİN ÇOLAK AĞRI 24.86 24.83 23.50 24.86 24

19 1170 11.02.2011 GÜLER ADİKTİLİ EDİRNE X 20.70 21.89 21.89 18

20 963 1.04.2011 SILA AYKUTLU AYDIN 15.69 19.16 11.62 19.16 13

21 1295 3.12.2011 ASMİN DEMİR GAZİANTEP 18.67 12.85 15.97 18.67 12

22 1076 3.10.2011 ALEYNA KALAYCI BOLU 16.58 X 14.97 16.58 8

KLASMAN

12:39

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Okulu
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      2011 DOĞUMLU KIZLAR 10 Haziran 2023 13:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Fırlatma Topu D 00.00



Baraj Derecesi :

80GR Tarih-Saat :

1 2 3

1 1051 12.09.2011 HELİN ÇATKIN BİNGÖL 35.69 36.65 49.97 49.97 67

2 997 16.08.2011 PINAR İŞLAK SAKARYA 47.37 43.50 47.93 47.93 64

3 1417 1.01.2011 MELEK HAYDARİ KARAMAN 47.55 47.26 46.74 47.55 64

4 1297 1.08.2011 ELİF İKRA AKKURT GAZİANTEP 38.78 43.88 38.97 43.88 59

5 1746 21.07.2011 ELİF BAŞBOĞA VAN 40.13 39.77 37.60 40.13 54

6 1190 8.09.2011 ELÇİN POLAT ERZİNCAN 27.46 35.97 39.95 39.95 54

7 835 3.08.2011 DİLEK UÇAK AĞRI 36.92 X 35.48 36.92 48

8 1763 18.02.2011
ESMANUR 
ERDOĞAN 

VAN 28.37 36.69 27.92 36.69 48

9 1149 20.07.2011 TUĞBA EKİN DİYARBAKIR 34.64 35.33 36.43 36.43 47

10 1098 19.12.2011
ELİFNUR BEYZA 
İŞSEVER

BURSA 26.64 29.65 35.81 35.81 46

11 1565 19.03.2011 ASİ KAPLAN MERSİN 30.01 34.70 X 34.70 44

12 973 7.11.2011 ZEYNEP KARABAT AYDIN 29.20 33.89 11.08 33.89 42

13 965 8.01.2011 HİRANUR GENÇER AYDIN 29.35 31.79 33.36 33.36 41

14 1287 19.04.2011 RABİA ARSLAN GAZİANTEP 32.89 29.62 31.33 32.89 40

15 1623 15.02.2011 KEVSER KABAKÇI OSMANİYE X 24.74 32.19 32.19 39

16 1223 30.07.2011 YAPRAK ESEN ERZURUM 22.79 28.69 27.35 28.69 32

17 896 11.02.2011 CEREN KOZAN ANKARA 26.04 27.10 27.90 27.90 30

18 1008 14.01.2011 NAZLI ÖZTÜRK BALIKESİR 27.72 27.06 26.44 27.72 30

19 1452 20.01.2011
HEDİYE NUR 
TEKKAŞ

KAYSERİ 27.40 26.71 26.94 27.40 29

20 1673 15.04.2011
YAĞMUR 
SARIOĞLU

SAMSUN 20.56 24.29 24.32 24.32 23

21 1733 29.03.2011 ZEYNEP AKGÜL ŞIRNAK 23.21 23.47 20.06 23.47 21

22 1497 21.03.2011
YAĞMUR ECE 
GÜRDAL

KOCAELİ 19.33 15.49 11.94 19.33 13

KLASMAN

12:39

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Okulu
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      2011 DOĞUMLU KIZLAR 10 Haziran 2023 15:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Fırlatma Topu E 00.00



Baraj Derecesi :

80GR Tarih-Saat :

1 2 3

1 1568 8.02.2011 EMİNESU ÇEVİK MERSİN 49.97 55.04 49.12 55.04 74

2 1051 12.09.2011 HELİN ÇATKIN BİNGÖL 35.69 36.65 49.97 49.97 67

3 1016 4.03.2011 GÜLNİHAL ÇOBAN BATMAN 48.41 44.57 46.10 48.41 65

4 997 16.08.2011 PINAR İŞLAK SAKARYA 47.37 43.50 47.93 47.93 64

5 1417 1.01.2011 MELEK HAYDARİ KARAMAN 47.55 47.26 46.74 47.55 64

6 1260 15.02.2011 FEYZA ÖZEN ESKİŞEHİR 40.75 47.49 43.63 47.49 63

7 1709 8.03.2011
MELEK AZRA 

KUZUCUOĞLU
SİVAS 46.02 46.49 46.72 46.72 63

8 881 7.07.2011 SUDE ÖZBULDUK AKSARAY 45.46 42.23 44.71 45.46 61

9 1707 31.08.2011
MERVE 

KARAVELİOĞLU
SİVAS 44.85 38.30 44.41 44.85 60

10 1765 3.11.2011 MELİKE ASLAN VAN 44.05 36.29 39.41 44.05 59

11 1297 1.08.2011 ELİF İKRA AKKURT GAZİANTEP 38.78 43.88 38.97 43.88 59

12 1533 24.05.2011 ECRİN TORUN KONYA 42.88 42.89 43.86 43.86 59

13 1395 24.04.2011 DURU ŞENOL İZMİR 38.01 41.94 38.51 41.94 57

14 1462 14.10.2011 CEYLİN ATAR KAYSERİ 40.20 34.91 33.50 40.20 54

15 1746 21.07.2011 ELİF BAŞBOĞA VAN 40.13 39.77 37.60 40.13 54

16 1190 8.09.2011 ELÇİN POLAT ERZİNCAN 27.46 35.97 39.95 39.95 54

17 966 7.12.2011
ELİFNUR 

BELKIRAN 
AYDIN 38.68 34.65 34.83 38.68 52

18 1671 3.08.2011 SILA ŞAHİNKAYA SAMSUN 37.38 33.20 38.52 38.52 52

19 1732 6.01.2011 MELİKE SAVCİ ŞIRNAK 38.02 32.07 38.44 38.44 51

20 1426 11.05.2011 NARİN UĞUR KARS 38.02 35.38 38.25 38.25 51

21 1154 1.03.2011 FATMANUR SARAR DİYARBAKIR 37.85 27.91 32.36 37.85 50

22 979 18.09.2011
ÜMMÜGÜLSÜM 

AÇIKKOL
AYDIN 33.48 37.62 33.12 37.62 50

23 1764 20.04.2011
ŞİFA ECRİN 

GÖKHAN 
VAN 37.36 33.59 37.21 37.36 49

24 835 3.08.2011 DİLEK UÇAK AĞRI 36.92 X 35.48 36.92 48

12:39
A  T  M  A  L  A  RDOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      

SONUÇİli-Okulu

10 Haziran 2023 9:00

00.00

2011 DOĞUMLU KIZLAR

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Yarışma : Fırlatma Topu Genel Sıralama



25 1394 1.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 36.82 34.31 29.47 36.82 48

26 1763 18.02.2011
ESMANUR 

ERDOĞAN 
VAN 28.37 36.69 27.92 36.69 48

27 1149 20.07.2011 TUĞBA EKİN DİYARBAKIR 34.64 35.33 36.43 36.43 47

28 1098 19.12.2011
ELİFNUR BEYZA 

İŞSEVER
BURSA 26.64 29.65 35.81 35.81 46

29 1648 6.08.2011
BADE MİNE 

BAŞKAYA
SAKARYA 35.69 25.99 X 35.69 46

30 1045 21.06.2011
HAYRÜNNİSA 

BADEMCİ
BATMAN 31.54 34.85 31.55 34.85 44

31 1565 19.03.2011 ASİ KAPLAN MERSİN 30.01 34.70 X 34.70 44

32 973 7.11.2011 ZEYNEP KARABAT AYDIN 29.20 33.89 11.08 33.89 42

33 1457 5.04.2011 ECRİN ANİK KAYSERİ 33.39 29.65 27.19 33.39 41

34 965 8.01.2011 HİRANUR GENÇER AYDIN 29.35 31.79 33.36 33.36 41

35 1433 21.02.2011
MERYEN 

HÜKÜMDAR
KARS 31.33 32.95 33.02 33.02 41

36 1287 19.04.2011 RABİA ARSLAN GAZİANTEP 32.89 29.62 31.33 32.89 40

37 1248 16.08.2011 ZEYNEP ERATİK ESKİŞEHİR 26.79 32.83 31.71 32.83 40

38 1562 28.07.2011 YAĞMUR KAÇAK MERSİN X 32.52 31.41 32.52 40

39 1708 1.01.2011
CEREN HATİCE 

KISACIK
SİVAS 24.34 32.25 X 32.25 39

40 1220 23.08.2011
ARMAĞAN ECRİN 

ALTAY 
ERZURUM 32.21 9.87 28.44 32.21 39

41 1623 15.02.2011 KEVSER KABAKÇI OSMANİYE X 24.74 32.19 32.19 39

42 1023 8.01.2011 HAZAL PADIR BATMAN 31.25 32.12 28.76 32.12 39

43 1171 1.02.2011
NURDAN 

KAMUDAN
EDİRNE 31.92 29.51 29.32 31.92 38

44 1672 14.10.2011 ECRİN SU TAFLAN SAMSUN 28.71 31.81 28.46 31.81 38

45 901 9.02.2011 DURU AYDIN ANKARA 29.21 X 31.65 31.65 38

46 1751 24.02.2011 ZEYNEP DUŞKUN VAN 30.86 30.35 31.44 31.44 37

47 1414 29.01.2011
EMİNE 

ÇEKCEOGLU 
KARAMAN X 30.91 31.37 31.37 37

48 1192 30.08.2011 EYLÜL NAZ TOĞAY ERZİNCAN 20.30 29.23 31.35 31.35 37

49 1674 22.09.2011 MEDİNE ALP SAMSUN 29.35 27.51 31.34 31.34 37

50 802 27.09.2011
IRMAK TUANNA 

CİRİT
ADANA 31.32 30.60 27.87 31.32 37

51 851 4.10.2011
ZEYNEP 

TEKDEMİR 
AĞRI X X 31.14 31.14 37

52 1099 22.03.2011 MELEK TÜZÜN BURSA 25.49 30.44 26.53 30.44 35

53 1432 21.10.2011 RABİA ÜNAYDIN KARS 27.06 27.73 30.00 30.00 35



54 1566 25.05.2011
ELİF AZRA 

ŞENATEŞ 
MERSİN 29.75 8.64 26.97 29.75 34

55 900 2.10.2011 DURU SEZGİN ANKARA 29.28 X 29.32 29.32 33

56 1762 27.07.2011
SEMANUR 

CANYAVUZ
VAN 29.21 27.70 27.32 29.21 33

57 1356 9.08.2011 ÇİLEK ARTAN IĞDIR 29.13 X 24.52 29.13 33

58 1420 21.03.2011
AYŞE RÜVEYDA 

ÖZDEMİR
KARAMAN 27.88 27.25 29.03 29.03 33

59 1579 6.03.2011 GİZEM KESKİN MERSİN 28.87 25.58 26.00 28.87 32

60 1223 30.07.2011 YAPRAK ESEN ERZURUM 22.79 28.69 27.35 28.69 32

61 999 19.01.2011 NESLİGÜL APLUK BALIKESİR 23.25 28.37 28.04 28.37 31

62 1290 4.08.2011
MELİSANUR 

GÜMÜŞTEKİN 
GAZİANTEP 23.83 28.32 28.17 28.32 31

63 1148 1.04.2011 HAYRUNİSA KILIÇ DİYARBAKIR 24.23 24.02 28.32 28.32 31

64 896 11.02.2011 CEREN KOZAN ANKARA 26.04 27.10 27.90 27.90 30

65 1008 14.01.2011 NAZLI ÖZTÜRK BALIKESİR 27.72 27.06 26.44 27.72 30

66 1413 21.01.2011 ZİŞAN HAKAN KARAMAN 23.85 X 27.61 27.61 30

67 1714 15.03.2011
SEVDE BEGÜM 

ATAÇ
SİVAS 19.98 27.59 23.47 27.59 30

68 1383 3.10.2011 ELİF BİNGÖL İZMİR 27.57 22.05 23.78 27.57 30

69 806 9.09.2011 BEGÜM KAÇAR ADANA 27.02 X 27.53 27.53 30

70 1452 20.01.2011
HEDİYE NUR 

TEKKAŞ
KAYSERİ 27.40 26.71 26.94 27.40 29

71 1453 9.06.2011 BEGÜM KAYIR KAYSERİ 27.37 26.16 X 27.37 29

72 1189 15.04.2011
HAVİN EZEL 

MÜDÜR
ERZİNCAN 27.31 26.81 26.72 27.31 29

73 1494 5.04.2011 CEYLAN DAĞ KOCAELİ 24.55 20.87 27.09 27.09 29

74 1288 4.08.2011 EMEL SU KAYA GAZİANTEP 24.35 24.96 27.05 27.05 29

75 1535 18.03.2011
HAVVA YAĞMUR 

ÖZKAN 
KONYA 26.09 20.01 17.87 26.09 27

76 843 10.01.2011 ASMİN DURSUN AĞRI 24.17 26.00 25.43 26.00 27

77 1750 10.02.2011 EBRAR ECE BARIĞ VAN 20.73 25.95 23.08 25.95 26

78 1622 15.01.2011 SİDRA SİLLO OSMANİYE 24.96 25.02 25.77 25.77 26

79 1052 4.07.2011 HAYRUNNİSA ALA BİNGÖL 25.69 25.23 18.12 25.69 26

80 902 16.06.2011
DURU HİRA 

ERGÜNEY 
ANKARA 5.53 21.85 25.50 25.50 26

81 1448 6.03.2011 ADALET ÇİÇEK KAYSERİ 25.46 19.41 23.91 25.46 25

82 1752 4.07.2011 ZÜHAL ŞİPAL VAN 25.09 23.83 22.82 25.09 25



83 834 11.04.2011 ECRİN ÇOLAK AĞRI 24.86 24.83 23.50 24.86 24

84 1227 22.08.2011 İREM ORAK ERZURUM 24.35 24.82 22.50 24.82 24

85 1673 15.04.2011
YAĞMUR 

SARIOĞLU
SAMSUN 20.56 24.29 24.32 24.32 23

86 1151 15.11.2011 VİYAN GÜLİPEK DİYARBAKIR 18.06 X 23.59 23.59 22

87 1075 2.08.2011
EYLÜL SENA 

ÖZKAN
BOLU 23.54 20.09 16.40 23.54 22

88 1247 24.02.2011
DEFNE MANEY 

YILDIRIM
ESKİŞEHİR 12.51 X 23.50 23.50 22

89 1733 29.03.2011 ZEYNEP AKGÜL ŞIRNAK 23.21 23.47 20.06 23.47 21

90 1767 11.09.2011 EYLÜL GÜDÜRÜ VAN 22.50 23.29 20.87 23.29 21

91 1056 10.06.2011 YAĞMUR ALACA BİNGÖL 22.69 18.51 23.24 23.24 21

92 1670 20.01.2011 NURŞAH ODABAŞ SAMSUN 11.09 23.20 20.26 23.20 21

93 1386 26.04.2011
NURSEN BADE 

NALBANT 
İZMİR 19.06 22.16 22.86 22.86 20

94 1504 30.10.2011 SEVİM FURUNCU KOCAELİ 22.04 19.17 22.17 22.17 19

95 1170 11.02.2011 GÜLER ADİKTİLİ EDİRNE X 20.70 21.89 21.89 18

96 878 14.11.2011
ZEHRA NAZ 

BAYDAR
AKSARAY X 10.22 21.71 21.71 18

97 1024 30.01.2011 HÜMEYRA YILMAZ BATMAN 21.11 X 13.62 21.11 17

98 1193 2.03.2011 NİSA KORKMAZ ERZİNCAN X 16.82 20.45 20.45 15

99 1652 26.08.2011
HÜDANUR 

BABACAN
SAKARYA 19.52 16.96 20.41 20.41 15

100 1289 1.11.2011 BUSENAZ ARSLAN GAZİANTEP 18.88 20.07 X 20.07 15

101 1123 7.02.2011 ESİL UYAR ÇANAKKALE 17.93 19.79 16.49 19.79 14

102 1122 12.02.2011
ELİF YURDAGÜL 

TUĞTEKİN
ÇANAKKALE 12.77 19.52 X 19.52 14

103 1497 21.03.2011
YAĞMUR ECE 

GÜRDAL
KOCAELİ 19.33 15.49 11.94 19.33 13

104 963 1.04.2011 SILA AYKUTLU AYDIN 15.69 19.16 11.62 19.16 13

105 998 28.05.2011 HİRANUR YEŞİL BALIKESİR X 18.38 19.07 19.07 13

106 1295 3.12.2011 ASMİN DEMİR GAZİANTEP 18.67 12.85 15.97 18.67 12

107 1191 17.01.2011 NEHİR DURGUN ERZİNCAN 15.35 16.12 16.93 16.93 8

108 1076 3.10.2011 ALEYNA KALAYCI BOLU 16.58 X 14.97 16.58 8

- 1218 27.01.2011 NİSANUR İNCİ ERZURUM DNS 0

- 1083 13.06.2011 SÜMEYYE AŞUT BOLU DNS 0

- 1539 10.12.2011 SUDENAZ ŞAHİN KONYA DNS 0



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 1566 25.05.2011 ELİF AZRA ŞENATEŞ MERSİN 08.44 91 1 1674 22.09.2011 MEDİNE ALP SAMSUN 09.23 3

2 1673 15.04.2011 YAĞMUR SARIOĞLU SAMSUN 08.51 89 2 1356 9.08.2011 ÇİLEK ARTAN IĞDIR 09.77 7

3 1413 21.01.2011 ZİŞAN HAKAN KARAMAN 08.52 89 3 1123 7.02.2011 ESİL UYAR ÇANAKKALE 08.69 1

4 1123 7.02.2011 ESİL UYAR ÇANAKKALE 08.69 86 4 802 27.09.2011
IRMAK TUANNA 
CİRİT

ADANA 09.17 2

5 998 28.05.2011 HİRANUR YEŞİL BALIKESİR 08.71 85 5 973 7.11.2011 ZEYNEP KARABAT AYDIN 09.55
9.55

(9.541)

6 1297 1.08.2011 ELİF İKRA AKKURT GAZİANTEP 08.71 85 6 1220 23.08.2011
ARMAĞAN ECRİN 
ALTAY 

ERZURUM 09.55
9.55

(9.5491
)

7 1579 6.03.2011 GİZEM KESKİN MERSİN 08.72 85 7 1533 24.05.2011 ECRİN TORUN KONYA 09.97 8

8 1414 29.01.2011 EMİNE ÇEKCEOGLU KARAMAN 08.74 85 8 1709 8.03.2011
MELEK AZRA 
KUZUCUOĞLU

SİVAS 09.44 4

9 1260 15.02.2011 FEYZA ÖZEN ESKİŞEHİR 08.74 85 2. SERİ Rüzgar:

10 1247 24.02.2011
DEFNE MANEY 
YILDIRIM

ESKİŞEHİR 08.78 84
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 1420 21.03.2011
AYŞE RÜVEYDA 
ÖZDEMİR

KARAMAN 08.79 84 1 1708 1.01.2011
CEREN HATİCE 
KISACIK

SİVAS 10.29 8

12 1098 19.12.2011
ELİFNUR BEYZA 
İŞSEVER

BURSA 08.88 82 2 1383 3.10.2011 ELİF BİNGÖL İZMİR 09.37 2

13 1248 16.08.2011 ZEYNEP ERATİK ESKİŞEHİR 08.92 81 3 1148 1.04.2011 HAYRUNİSA KILIÇ DİYARBAKIR 10.17 6

14 1016 4.03.2011 GÜLNİHAL ÇOBAN BATMAN 08.95 81 4 806 9.09.2011 BEGÜM KAÇAR ADANA 09.56 3

15 999 19.01.2011 NESLİGÜL APLUK BALIKESİR 08.96 80 5 979 18.09.2011
ÜMMÜGÜLSÜM 
AÇIKKOL

AYDIN 10.02 5

16 1394 1.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 08.97 80 6 1223 30.07.2011 YAPRAK ESEN ERZURUM 10.23 7

17 1670 20.01.2011 NURŞAH ODABAŞ SAMSUN 08.98 80 7 1535 18.03.2011
HAVVA YAĞMUR 
ÖZKAN 

KONYA 09.20 1

18 1288 4.08.2011 EMEL SU KAYA GAZİANTEP 09.03 79 8 1714 15.03.2011
SEVDE BEGÜM 
ATAÇ

SİVAS 09.86 4

19 1056 10.06.2011 YAĞMUR ALACA BİNGÖL 09.03 79 3. SERİ Rüzgar:

20 1395 24.04.2011 DURU ŞENOL İZMİR 09.04 79
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

21 1417 1.01.2011 MELEK HAYDARİ KARAMAN 09.11 77 1 1732 6.01.2011 MELİKE SAVCİ ŞIRNAK 09.41 4

22 1457 5.04.2011 ECRİN ANİK KAYSERİ 09.14 77 2 1413 21.01.2011 ZİŞAN HAKAN KARAMAN 08.52 1

23 802 27.09.2011
IRMAK TUANNA 
CİRİT

ADANA 09.17 76 3 1149 20.07.2011 TUĞBA EKİN DİYARBAKIR 09.97 7

24 1386 26.04.2011
NURSEN BADE 
NALBANT 

İZMİR 09.19 76 4 834 11.04.2011 ECRİN ÇOLAK AĞRI 09.68 5

25 1535 18.03.2011
HAVVA YAĞMUR 
ÖZKAN 

KONYA 09.20 76 5 998 28.05.2011 HİRANUR YEŞİL BALIKESİR 08.71 2

26 1674 22.09.2011 MEDİNE ALP SAMSUN 09.23 75 6 1227 22.08.2011 İREM ORAK ERZURUM 09.75 6

27 1462 14.10.2011 CEYLİN ATAR KAYSERİ 09.23 75 7 1539 10.12.2011 SUDENAZ ŞAHİN KONYA DNS -

28 1295 3.12.2011 ASMİN DEMİR GAZİANTEP 09.30 74 8 1386 26.04.2011
NURSEN BADE 
NALBANT 

İZMİR 09.19 3

29 1672 14.10.2011 ECRİN SU TAFLAN SAMSUN 09.31 73 4. SERİ Rüzgar:

30 1432 21.10.2011 RABİA ÜNAYDIN KARS 09.34 73
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 

Geliş

31 900 2.10.2011 DURU SEZGİN ANKARA 09.36 72 1 1733 29.03.2011 ZEYNEP AKGÜL ŞIRNAK 10.65 8

32 1383 3.10.2011 ELİF BİNGÖL İZMİR 09.37 72 2 1414 29.01.2011
EMİNE 
ÇEKCEOGLU 

KARAMAN 08.74 2

33 1568 8.02.2011 EMİNESU ÇEVİK MERSİN 09.38 72 3 1151 15.11.2011 VİYAN GÜLİPEK DİYARBAKIR 09.96 7

34 896 11.02.2011 CEREN KOZAN ANKARA 09.38 72 4 835 3.08.2011 DİLEK UÇAK AĞRI 09.82 6

35 1287 19.04.2011 RABİA ARSLAN GAZİANTEP 09.40 72 5 999 19.01.2011 NESLİGÜL APLUK BALIKESİR 08.96 4

36 1732 6.01.2011 MELİKE SAVCİ ŞIRNAK 09.41 71 6 1247 24.02.2011
DEFNE MANEY 
YILDIRIM

ESKİŞEHİR 08.78 3

37 1289 1.11.2011 BUSENAZ ARSLAN GAZİANTEP 09.41 71 7 1566 25.05.2011
ELİF AZRA 
ŞENATEŞ 

MERSİN 08.44 1

38 1709 8.03.2011
MELEK AZRA 
KUZUCUOĞLU

SİVAS 09.44 71 8 1394 1.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 08.97 5

39 1750 10.02.2011 EBRAR ECE BARIĞ VAN 09.44 71 5. SERİ Rüzgar:

40 963 1.04.2011 SILA AYKUTLU AYDIN 09.49 70
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 

Geliş

41 1122 12.02.2011
ELİF YURDAGÜL 
TUĞTEKİN

ÇANAKKALE 09.49 70 1 1746 21.07.2011 ELİF BAŞBOĞA VAN DQ -

42 901 9.02.2011 DURU AYDIN ANKARA 09.53 69 2 1417 1.01.2011 MELEK HAYDARİ KARAMAN 09.11 4

43 1154 1.03.2011 FATMANUR SARAR DİYARBAKIR 09.54 69 3 1154 1.03.2011 FATMANUR SARAR DİYARBAKIR 09.54 6

44 1191 17.01.2011 NEHİR DURGUN ERZİNCAN 09.54 69 4 843 10.01.2011 ASMİN DURSUN AĞRI 10.03 7

45 1192 30.08.2011 EYLÜL NAZ TOĞAY ERZİNCAN 09.54 69 5 1016 4.03.2011 GÜLNİHAL ÇOBAN BATMAN 08.95 2

46 1193 2.03.2011 NİSA KORKMAZ ERZİNCAN 09.54 69 6 1248 16.08.2011 ZEYNEP ERATİK ESKİŞEHİR 08.92 1

47 973 7.11.2011 ZEYNEP KARABAT AYDIN 09.55 69 7 1568 8.02.2011 EMİNESU ÇEVİK MERSİN 09.38 5

48 1220 23.08.2011
ARMAĞAN ECRİN 
ALTAY 

ERZURUM 09.55 69 8 1395 24.04.2011 DURU ŞENOL İZMİR 09.04 3

49 806 9.09.2011 BEGÜM KAÇAR ADANA 09.56 68 6. SERİ Rüzgar:

50 1497 21.03.2011
YAĞMUR ECE 
GÜRDAL

KOCAELİ 09.57 68
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 

Geliş

51 878 14.11.2011 ZEHRA NAZ BAYDAR AKSARAY 09.60 68 1 1750 10.02.2011 EBRAR ECE BARIĞ VAN 09.44 4

52 1189 15.04.2011 HAVİN EZEL MÜDÜR ERZİNCAN 09.61 67 2 1420 21.03.2011
AYŞE RÜVEYDA 
ÖZDEMİR

KARAMAN 08.79 3

53 1024 30.01.2011 HÜMEYRA YILMAZ BATMAN 09.64 67 3 1171 1.02.2011
NURDAN 
KAMUDAN

EDİRNE 09.94 6

54 1052 4.07.2011 HAYRUNNİSA ALA BİNGÖL 09.65 67 4 851 4.10.2011
ZEYNEP 
TEKDEMİR 

AĞRI 10.29 8

55 834 11.04.2011 ECRİN ÇOLAK AĞRI 09.68 66 5 1024 30.01.2011 HÜMEYRA YILMAZ BATMAN 09.64 5

56 1290 4.08.2011
MELİSANUR 
GÜMÜŞTEKİN 

GAZİANTEP 09.68 66 6 1260 15.02.2011 FEYZA ÖZEN ESKİŞEHİR 08.74 2

57 1622 15.01.2011 SİDRA SİLLO OSMANİYE 09.72 65 7 1579 6.03.2011 GİZEM KESKİN MERSİN 08.72 1

58 1227 22.08.2011 İREM ORAK ERZURUM 09.75 65 8 997 16.08.2011 PINAR İŞLAK SAKARYA 10.10 7

12:39

11.06.2023

0,00

Derece Puan

Kategori : 2011 DOĞUMLU KIZLAR
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Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : 60 Metre Baraj Derecesi 



59 1356 9.08.2011 ÇİLEK ARTAN IĞDIR 09.77 64 7. SERİ Rüzgar:

60 1426 11.05.2011 NARİN UĞUR KARS 09.81 63
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu

Seri 

Geliş

61 835 3.08.2011 DİLEK UÇAK AĞRI 09.82 63 1  

62 1504 30.10.2011 SEVİM FURUNCU KOCAELİ 09.83 63 2 1426 11.05.2011 NARİN UĞUR KARS 09.81 6

63 902 16.06.2011
DURU HİRA 
ERGÜNEY 

ANKARA 09.84 63 3 1189 15.04.2011
HAVİN EZEL 
MÜDÜR

ERZİNCAN 09.61 3

64 1714 15.03.2011 SEVDE BEGÜM ATAÇ SİVAS 09.86 62 4 878 14.11.2011
ZEHRA NAZ 
BAYDAR

AKSARAY 09.60 2

65 1171 1.02.2011 NURDAN KAMUDAN EDİRNE 09.94 61 5 1052 4.07.2011 HAYRUNNİSA ALA BİNGÖL 09.65 4

66 1151 15.11.2011 VİYAN GÜLİPEK DİYARBAKIR 09.96 60 6 1287 19.04.2011 RABİA ARSLAN GAZİANTEP 09.40 1

67 1533 24.05.2011 ECRİN TORUN KONYA 09.97 60 7 1622 15.01.2011 SİDRA SİLLO OSMANİYE 09.72 5

68 1149 20.07.2011 TUĞBA EKİN DİYARBAKIR 09.97 60 8 1763 18.02.2011
ESMANUR 
ERDOĞAN 

VAN 10.99 7

69 1190 8.09.2011 ELÇİN POLAT ERZİNCAN 09.97 60 8. SERİ Rüzgar:

70 979 18.09.2011
ÜMMÜGÜLSÜM 
AÇIKKOL

AYDIN 10.02 59
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 

Geliş

71 843 10.01.2011 ASMİN DURSUN AĞRI 10.03 59 1  

72 1767 11.09.2011 EYLÜL GÜDÜRÜ VAN 10.03 59 2 1432 21.10.2011 RABİA ÜNAYDIN KARS 09.34 3

73 997 16.08.2011 PINAR İŞLAK SAKARYA 10.10 58 3 1190 8.09.2011 ELÇİN POLAT ERZİNCAN 09.97 5

74 1076 3.10.2011 ALEYNA KALAYCI BOLU 10.10 58 4 896 11.02.2011 CEREN KOZAN ANKARA 09.38 4

75 965 8.01.2011 HİRANUR GENÇER AYDIN 10.11 57 5 1056 10.06.2011 YAĞMUR ALACA BİNGÖL 09.03
9.03

(9.030)

76 1148 1.04.2011 HAYRUNİSA KILIÇ DİYARBAKIR 10.17 56 6 1288 4.08.2011 EMEL SU KAYA GAZİANTEP 09.03
9.03

(9.021)

77 1223 30.07.2011 YAPRAK ESEN ERZURUM 10.23 55 7 1623 15.02.2011 KEVSER KABAKÇI OSMANİYE 10.37 6

78 1708 1.01.2011
CEREN HATİCE 
KISACIK

SİVAS 10.29 54 8 1764 20.04.2011
ŞİFA ECRİN 
GÖKHAN 

VAN 12.44 7

79 851 4.10.2011 ZEYNEP TEKDEMİR AĞRI 10.29 54 9. SERİ Rüzgar:

80 1218 27.01.2011 NİSANUR İNCİ ERZURUM 10.33 53
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 

Geliş

81 1652 26.08.2011 HÜDANUR BABACAN SAKARYA 10.34 53 1  

82 1623 15.02.2011 KEVSER KABAKÇI OSMANİYE 10.37 52 2 1433 21.02.2011
MERYEN 
HÜKÜMDAR

KARS 10.45 6

83 1648 6.08.2011
BADE MİNE 
BAŞKAYA

SAKARYA 10.44 50 3 1191 17.01.2011 NEHİR DURGUN ERZİNCAN 09.54 3

84 1433 21.02.2011
MERYEN 
HÜKÜMDAR

KARS 10.45 50 4 900 2.10.2011 DURU SEZGİN ANKARA 09.36 1

85 1075 2.08.2011 EYLÜL SENA ÖZKAN BOLU 10.54 49 5 1075 2.08.2011
EYLÜL SENA 
ÖZKAN

BOLU 10.54 7

86 1733 29.03.2011 ZEYNEP AKGÜL ŞIRNAK 10.65 47 6 1289 1.11.2011 BUSENAZ ARSLAN GAZİANTEP 09.41 2

87 1763 18.02.2011 ESMANUR ERDOĞAN VAN 10.99 40 7 1648 6.08.2011
BADE MİNE 
BAŞKAYA

SAKARYA 10.44 5

88 1764 20.04.2011 ŞİFA ECRİN GÖKHAN VAN 12.44 15 8 1767 11.09.2011 EYLÜL GÜDÜRÜ VAN 10.03 4

89 1539 10.12.2011 SUDENAZ ŞAHİN KONYA DNS  10. SERİ Rüzgar:

90 1746 21.07.2011 ELİF BAŞBOĞA VAN DQ  
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu

Seri 

Geliş

91     1  

92     2 1457 5.04.2011 ECRİN ANİK KAYSERİ 09.14 2

93     3 1192 30.08.2011 EYLÜL NAZ TOĞAY ERZİNCAN 09.54 5

94     4 901 9.02.2011 DURU AYDIN ANKARA 09.53 4

95     5 1076 3.10.2011 ALEYNA KALAYCI BOLU 10.10 7

96     6 1290 4.08.2011
MELİSANUR 
GÜMÜŞTEKİN 

GAZİANTEP 09.68 6

97     7 1670 20.01.2011 NURŞAH ODABAŞ SAMSUN 08.98 1

98     8 963 1.04.2011 SILA AYKUTLU AYDIN 09.49 3

99     11. SERİ Rüzgar:

100     
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 

Geliş

101     1  

102     2 1497 21.03.2011
YAĞMUR ECE 
GÜRDAL

KOCAELİ 09.57 6

103     3 1193 2.03.2011 NİSA KORKMAZ ERZİNCAN 09.54 5

104     4 902 16.06.2011
DURU HİRA 
ERGÜNEY 

ANKARA 09.84 7

105     5 1098 19.12.2011
ELİFNUR BEYZA 
İŞSEVER

BURSA 08.88 1

106     6 1295 3.12.2011 ASMİN DEMİR GAZİANTEP 09.30 3

107     7 1672 14.10.2011 ECRİN SU TAFLAN SAMSUN 09.31 4

108     8 1462 14.10.2011 CEYLİN ATAR KAYSERİ 09.23 2

109     12. SERİ Rüzgar:

110     
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 

Geliş

111     1  

112     2 1504 30.10.2011 SEVİM FURUNCU KOCAELİ 09.83 4

113     3 1218 27.01.2011 NİSANUR İNCİ ERZURUM 10.33 6

114     4 965 8.01.2011 HİRANUR GENÇER AYDIN 10.11 5

115     5 1122 12.02.2011
ELİF YURDAGÜL 
TUĞTEKİN

ÇANAKKALE 09.49 3

116     6 1297 1.08.2011 ELİF İKRA AKKURT GAZİANTEP 08.71 2

117     7 1673 15.04.2011
YAĞMUR 
SARIOĞLU

SAMSUN 08.51 1

118     8 1652 26.08.2011
HÜDANUR 
BABACAN

SAKARYA 10.34 7



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

1 1671 3.08.2011 SILA ŞAHİNKAYA SAMSUN 11.39 80 1  

2 966 7.12.2011 ELİFNUR BELKIRAN AYDIN 11.60 76 2 1751 24.02.2011 ZEYNEP DUŞKUN VAN 13.05 6

3 1051 12.09.2011 HELİN ÇATKIN BİNGÖL 11.61 75 3 1452 20.01.2011
HEDİYE NUR 
TEKKAŞ

KAYSERİ 12.51 5

4 1562 28.07.2011 YAĞMUR KAÇAK MERSİN 11.80 72 4 881 7.07.2011 SUDE ÖZBULDUK AKSARAY 12.30 3

5 1765 3.11.2011 MELİKE ASLAN VAN 11.81 71 5 1023 8.01.2011 HAZAL PADIR BATMAN 13.17 7

6 1099 22.03.2011 MELEK TÜZÜN BURSA 11.84 71 6 1562 28.07.2011 YAĞMUR KAÇAK MERSİN 11.80 1

7 1707 31.08.2011
MERVE 
KARAVELİOĞLU

SİVAS 11.85 71 7 1765 3.11.2011 MELİKE ASLAN VAN 11.81 2

8 1448 6.03.2011 ADALET ÇİÇEK KAYSERİ 11.96 68 8 1170 11.02.2011 GÜLER ADİKTİLİ EDİRNE 12.38 4

9 1494 5.04.2011 CEYLAN DAĞ KOCAELİ 11.97 68 2. SERİ Rüzgar:

10 1008 14.01.2011 NAZLI ÖZTÜRK BALIKESİR 12.01 67
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

11 1453 9.06.2011 BEGÜM KAYIR KAYSERİ 12.24 63 1  

12 881 7.07.2011 SUDE ÖZBULDUK AKSARAY 12.30 62 2 1752 4.07.2011 ZÜHAL ŞİPAL VAN 12.71 7

13 1565 19.03.2011 ASİ KAPLAN MERSİN 12.32 61 3 1453 9.06.2011 BEGÜM KAYIR KAYSERİ 12.24 4

14 1170 11.02.2011 GÜLER ADİKTİLİ EDİRNE 12.38 60 4 966 7.12.2011
ELİFNUR 
BELKIRAN 

AYDIN 11.60 2

15 1452 20.01.2011
HEDİYE NUR 
TEKKAŞ

KAYSERİ 12.51 57 5 1051 12.09.2011 HELİN ÇATKIN BİNGÖL 11.61 3

16 1045 21.06.2011
HAYRÜNNİSA 
BADEMCİ

BATMAN 12.63 55 6 1671 3.08.2011 SILA ŞAHİNKAYA SAMSUN 11.39 1

17 1752 4.07.2011 ZÜHAL ŞİPAL VAN 12.71 53 7 1045 21.06.2011
HAYRÜNNİSA 
BADEMCİ

BATMAN 12.63 6

18 1751 24.02.2011 ZEYNEP DUŞKUN VAN 13.05 47 8 1565 19.03.2011 ASİ KAPLAN MERSİN 12.32 5

19 1023 8.01.2011 HAZAL PADIR BATMAN 13.17 44 3. SERİ Rüzgar:

20 1762 27.07.2011
SEMANUR 
CANYAVUZ

VAN 13.21 43
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

    1  

    2 1762 27.07.2011
SEMANUR 
CANYAVUZ

VAN 13.21 6

    3 1494 5.04.2011 CEYLAN DAĞ KOCAELİ 11.97 4

    4 1008 14.01.2011 NAZLI ÖZTÜRK BALIKESİR 12.01 3

    5 1099 22.03.2011 MELEK TÜZÜN BURSA 11.84 1

    6 1707 31.08.2011
MERVE 
KARAVELİOĞLU

SİVAS 11.85 2

    7 1448 6.03.2011 ADALET ÇİÇEK KAYSERİ 11.96 3

    8  

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : 80 Metre Baraj Derecesi 0,00
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Baraj  : 160

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 FEYZA ÖZEN ESKİŞEHİR 08.74 85  47.49 63 4.34 63 211

2 GÜLNİHAL ÇOBAN BATMAN 08.95 81  48.41 65 4.38 64 210

3 ELİF İKRA AKKURT GAZİANTEP 08.71 85  43.88 59 4.08 57 201

4 ELİF AZRA ŞENATEŞ MERSİN 08.44 91  29.75 34 4.82 75 200

5 DURU ŞENOL İZMİR 09.04 79  41.94 57 4.36 64 200

6 HELİN ÇATKIN BİNGÖL 11.61 75  49.97 67 4.04 56 198

7 MELEK HAYDARİ KARAMAN 09.11 77  47.55 64 3.98 54 195

8 İLKE PEHLİVAN İZMİR 08.97 80  36.82 48 4.43 65 193

9 CEYLİN ATAR KAYSERİ 09.23 75  40.20 54 4.36 64 193

10 EMİNESU ÇEVİK MERSİN 09.38 72  55.04 74 3.72 46 192

11 ZİŞAN HAKAN KARAMAN 08.52 89  27.61 30 4.63 70 189

12 ZEYNEP ERATİK ESKİŞEHİR 08.92 81  32.83 40 4.55 68 189

13 ELİFNUR BEYZA İŞSEVER BURSA 08.88 82  35.81 46 4.22 60 188

14 MELEK AZRA KUZUCUOĞLU SİVAS 09.44 71  46.72 63 3.97 54 188

15 MELİKE ASLAN VAN 11.81 71  44.05 59 4.09 57 187

16 MERVE KARAVELİOĞLU SİVAS 11.85 71  44.85 60 4.00 55 186

17 YAĞMUR SARIOĞLU SAMSUN 08.51 89  24.32 23 4.70 72 184

18 SILA ŞAHİNKAYA SAMSUN 11.39 80 1.26 51 38.52 52 183

19 EMİNE ÇEKCEOGLU KARAMAN 08.74 85  31.37 37 4.20 60 182

20 ELİFNUR BELKIRAN AYDIN 11.60 76  38.68 52 3.97 54 182

21 GİZEM KESKİN MERSİN 08.72 85  28.87 32 4.36 64 181

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı 

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 

SİVAS ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

 2022-2023 SPORCU EĞİTİM MERKEZİ FİNAL YARIŞMALARI

GENEL PUAN TABLOSU

 PUANSIRA AD SOYAD
60 METRE YÜKSEK ATLAMA FIRLATMA TOPU UZUN ATLAMA

2011 DOĞUMLU KIZLAR

80 METRE
OKUL / KULÜP

09-10-11 HAZİRAN 2023



22 AYŞE RÜVEYDA ÖZDEMİR KARAMAN 08.79 84  29.03 33 4.37 64 181

23 IRMAK TUANNA CİRİT ADANA 09.17 76  31.32 37 4.36 64 177

24 MEDİNE ALP SAMSUN 09.23 75  31.34 37 4.38 64 176

25 ECRİN ANİK KAYSERİ 09.14 77  33.39 41 4.04 56 174

26 MELEK TÜZÜN BURSA 11.84 71  30.44 35 4.50 67 173

27 DEFNE MANEY YILDIRIM ESKİŞEHİR 08.78 84  23.50 22 4.35 63 169

28 NESLİGÜL APLUK BALIKESİR 08.96 80  28.37 31 4.13 58 169

29 NURŞAH ODABAŞ SAMSUN 08.98 80  23.20 21 4.51 67 168

30 SUDE ÖZBULDUK AKSARAY 12.30 62  45.46 61 3.71 45 168

31 DURU SEZGİN ANKARA 09.36 72  29.32 33 4.29 62 167

32 ESİL UYAR ÇANAKKALE 08.69 86 1.41 66 19.79 14 166

33 ECRİN SU TAFLAN SAMSUN 09.31 73  31.81 38 4.03 55 166

34 CEREN KOZAN ANKARA 09.38 72  27.90 30 4.39 64 166

35 FATMANUR SARAR DİYARBAKIR 09.54 69  37.85 50 3.75 47 166

36 ELİF BİNGÖL İZMİR 09.37 72  27.57 30 4.34 63 165

37 MELİKE SAVCİ ŞIRNAK 09.41 71  38.44 51 3.64 43 165

38 YAĞMUR KAÇAK MERSİN 11.80 72  32.52 40 3.85 50 162

39 ECRİN TORUN KONYA 09.97 60  43.86 59 3.64 43 162

40 RABİA ARSLAN GAZİANTEP 09.40 72  32.89 40 3.82 49 161

41 HİRANUR YEŞİL BALIKESİR 08.71 85  19.07 13 4.29 62 160

42 PINAR İŞLAK SAKARYA 10.10 58  47.93 64 3.49 38 160

43 EMEL SU KAYA GAZİANTEP 09.03 79  27.05 29 3.90 51 159

44 DİLEK UÇAK AĞRI 09.82 63  36.92 48 3.78 48 159

45 EYLÜL NAZ TOĞAY ERZİNCAN 09.54 69  31.35 37 3.89 51 157

46 RABİA ÜNAYDIN KARS 09.34 73  30.00 35 3.82 49 157

47 DURU AYDIN ANKARA 09.53 69  31.65 38 3.81 49 156

48 NARİN UĞUR KARS 09.81 63  38.25 51 3.51 39 153



49 NURSEN BADE NALBANT İZMİR 09.19 76  22.86 20 4.10 57 153

50 MELİSANUR GÜMÜŞTEKİN GAZİANTEP 09.68 66  28.32 31 4.04 56 153

51 TUĞBA EKİN DİYARBAKIR 09.97 60  36.43 47 3.73 46 153

52 YAĞMUR ALACA BİNGÖL 09.03 79  23.24 21 3.93 52 152

53 NAZLI ÖZTÜRK BALIKESİR 12.01 67  27.72 30 3.98 54 151

54 ÇİLEK ARTAN IĞDIR 09.77 64  29.13 33 3.98 54 151

55 ELÇİN POLAT ERZİNCAN 09.97 60  39.95 54 3.43 36 150

56 ASİ KAPLAN MERSİN 12.32 61  34.70 44 3.65 43 148

57 HAYRUNNİSA ALA BİNGÖL 09.65 67  25.69 26 3.97 54 147

58 DURU HİRA ERGÜNEY ANKARA 09.84 63  25.50 26 4.12 58 147

59 EBRAR ECE BARIĞ VAN 09.44 71  25.95 26 3.83 49 146

60 CEYLAN DAĞ KOCAELİ 1197 68  27.09 29 3.83 49 146

61 ÜMMÜGÜLSÜM AÇIKKOL AYDIN 10.02 59  37.62 50 3.47 37 146

62 BEGÜM KAÇAR ADANA 09.56 68  27.53 30 3.75 47 145

63 ECRİN ÇOLAK AĞRI 09.68 66  24.86 24 4.01 55 145

64 BEGÜM KAYIR KAYSERİ 12.24 63  27.37 29 3.94 53 145

65 HAYRÜNNİSA BADEMCİ BATMAN 12.63 55  34.85 44 3.72 46 145

66 ASMİN DEMİR GAZİANTEP 09.30 74  18.67 12 4.14 58 144

67 ARMAĞAN ECRİN ALTAY ERZURUM 09.55 69  32.21 39 3.44 36 144

68 HÜMEYRA YILMAZ BATMAN 09.64 67  21.11 17 4.18 59 143

69 HAVİN EZEL MÜDÜR ERZİNCAN 09.61 67  27.31 29 3.73 46 142

70 HAVVA YAĞMUR ÖZKAN KONYA 09.20 76  26.09 27 3.48 38 141

71 SİDRA SİLLO OSMANİYE 09.72 65  25.77 26 3.82 49 140

72 NURDAN KAMUDAN EDİRNE 09.94 61  31.92 38 3.55 40 139

73 CEREN HATİCE KISACIK SİVAS 10.29 54 1.20 45 32.25 39 138

74 BUSENAZ ARSLAN GAZİANTEP 09.41 71 1.26 51 20.07 15 137

75 ADALET ÇİÇEK KAYSERİ 11.96 68  25.46 25 3.68 44 137



76 ZEYNEP KARABAT AYDIN 09.55 69 1.00 25 33.89 42 136

77 SEVDE BEGÜM ATAÇ SİVAS 09.86 62  27.59 30 3.67 44 136

78 ZEHRA NAZ BAYDAR AKSARAY 09.60 68  21.71 18 3.82 49 135

79 HİRANUR GENÇER AYDIN 10.11 57  33.36 41 3.47 37 135

80 YAĞMUR ECE GÜRDAL KOCAELİ 09.57 68  19.33 13 3.82 49 130

81 GÜLER ADİKTİLİ EDİRNE 12.38 60  21.89 18 3.91 52 130

82 KEVSER KABAKÇI OSMANİYE 10.37 52  32.19 39 3.53 39 130

83 HEDİYE NUR TEKKAŞ KAYSERİ 12.51 57  27.40 29 3.63 43 129

84 ZEYNEP TEKDEMİR AĞRI 10.29 54  31.14 37 3.49 38 129

85 SEVİM FURUNCU KOCAELİ 09.83 63  22.17 19 3.66 44 126

86 HAZAL PADIR BATMAN 13.17 44  32.12 39 3.65 43 126

87 NEHİR DURGUN ERZİNCAN 09.54 69  16.93 8 3.72 46 123

88 NİSA KORKMAZ ERZİNCAN 09.54 69  20.45 15 3.52 39 123

89 YAPRAK ESEN ERZURUM 10.23 55  28.69 32 3.42 36 123

90 VİYAN GÜLİPEK DİYARBAKIR 09.96 60  23.59 22 3.56 40 122

91 HAYRUNİSA KILIÇ DİYARBAKIR 10.17 56  28.32 31 3.39 35 122

92 BADE MİNE BAŞKAYA SAKARYA 10.44 50  35.69 46 3.10 25 121

93 MERYEN HÜKÜMDAR KARS 10.45 50  33.02 41 3.23 29 120

94 EYLÜL GÜDÜRÜ VAN 10.03 59  23.29 21 3.46 37 117

95 ASMİN DURSUN AĞRI 10.03 59  26.00 27 3.29 31 117

96 HÜDANUR BABACAN SAKARYA 10.34 53  20.41 15 3.77 47 115

97 SEMANUR CANYAVUZ VAN 13.21 43  29.21 33 3.53 39 115

98 SILA AYKUTLU AYDIN 09.49 70 1.05 30 19.16 13 113

99 ZEYNEP DUŞKUN VAN 13.05 47  31.44 37 3.19 28 112

100 İREM ORAK ERZURUM 09.75 65  24.82 24 2.89 19 108

101 ESMANUR ERDOĞAN VAN 10.99 40  36.69 48 2.91 20 108

102 ELİF BAŞBOĞA VAN DQ   40.13 54 3.85 50 104



103 ZÜHAL ŞİPAL VAN 12.71 53  25.09 25 3.10 25 103

104 ALEYNA KALAYCI BOLU 10.10 58  16.58 8 3.43 36 102

105 ZEYNEP AKGÜL ŞIRNAK 10.65 47  23.47 21 3.30 32 100

106 ŞİFA ECRİN GÖKHAN VAN 12.44 15  37.36 49 3.12 26 90

107 NİSANUR İNCİ ERZURUM 10.33 53  DNS 0 3.39 35 88

108 ELİF YURDAGÜL TUĞTEKİN ÇANAKKALE 09.49 70  19.52 14 NM 0 84

109 EYLÜL SENA ÖZKAN BOLU 10.54 49  23.54 22 NM 0 71

110 SUDENAZ ŞAHİN KONYA DNS   DNS 0 DNS 0 0

111 SÜMEYYE AŞUT BOLU  DNS 0 0


